PAGE
2

[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКИЙ КРАЙ

Р Е Ш Е Н И Е

19 ноября  2009 г.  № 275

                  г. Рубцовск

	О внесении изменений в решение  Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 18.08.2005 № 237 «О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории города Рубцовска (с изменениями и дополнениями)»

В соответствии с пунктом 1 статьи 346.26 главы 26.3 Налогового кодекса Российской Федерации, статьей 31 Устава муниципального образования «Город Рубцовск» Алтайского края, Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края

Р Е Ш И Л :

1. Внести в приложение к решению Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 18.08.2005  № 237 «О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории города Рубцовска (с изменениями и дополнениями)» следующее изменение:

1.1. В таблице 8 значение уровня выплачиваемой среднемесячной заработной платы «9 300,0» заменить на «7 000,0» в двух местах.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Местное время».

3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2010 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования в газете «Местное время».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по бюджету, кредитной и налоговой политике, тарифам и ценам (А.Д. Дьяконенко).
Глава города

П.П. Гамалеев